
Zelený drahokam

Shalom

VZDUCH JE TU ROZLITÝ A VTÉKÁ PO DNECH
STROMY SE HÝBOU JAK OBLAKA V ZÁKOUTÍ
DRAHOKAM ZELENÝ
A VYLOUPLÉ RÁNO ÚNIKY BEZ CEST
HLAS JE PROTKANÝ JAK KOROUHEV VZPLANUTÍ
DRAHOKAM ZELENÝ

ZELENÉ HLUBINY KVETOU PŘED NÁMI
KRAJINY BLOUDĚNÍM NÁM 
KOUZELNÉ KAMENY STOJÍ PŘED NÁMI
KRAJINY TAJEMSTVÍM NÁM

VEĎ NÁS NAKROJENOU DOBOU DÁL
VEĎ NÁS POZLACENOU CESTOU Z NÁS
NEBÝVÁ TÍM CO SNAD TAJÍ
NEBÝVÁ TÍM CO CHCI ZNÁT
A TEĎ MÁŠ TO CO SI V RUKOU SCHOVÁVÁŠ
TEĎ MÁŠ TO O ČEM VŽDYCKY POVÍDÁŠ

TAK SE TU ZTRÁCEJÍ V POČASÍ HNED
DO SRDCÍ VJEDOU JAK BLESKU PADÁNÍ
DRAHOKAM ZELENÝ
A VYSNĚNÁ ZPRÁVA LÁSKA A POHLED
POSLEDNÍ VZPOMÍNKOU JSOU HVĚZDY S POCHODNÍ
DRAHOKAM ZELENÝ

ZELENÉ HLUBINY KVETOU PŘED NÁMI
KRAJINY BLOUDĚNÍM NÁM 
KOUZELNÉ KAMENY STOJÍ PŘED NÁMI
KRAJINY TAJEMSTVÍM NÁM

A TEĎ MÁŠ TO CO SI V RUKOU SCHOVÁVÁŠ
TEĎ MÁŠ TO O ČEM VŽDYCKY POVÍDÁŠ

ZELENÉ HLUBINY KVETOU PŘED NÁMI
KRAJINY BLOUDĚNÍM NÁM 
KOUZELNÉ KAMENY STOJÍ PŘED NÁMI
KRAJINY TAJEMSTVÍM NÁM

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

